檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：劉乾彬

聯絡電話：04-7232105#7302

傳真：(04)7211290

電子信箱：liucb@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年10月14日

發文字號：財金字第1023300267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校財務金融技術學系辦理之「2013教師財金專業知識增

能工作坊」，惠請 轉發所轄各國民中學協助宣傳，請 查

照。

說明：

一、2008年的房貸危機與2010年的歐債風暴，除了造成國際金

融秩序大亂外，也使各國政府與投資人蒙受巨大損失，多

數投資人也開始意識到風險控管之重要性。面對此類國際

金融環境遽烈變化，新式金融商品推陳出新，傳統財務訓

練已不敷時代潮流，為強化中等學校教師財務金融專業知

識與風險控管觀念，本系於102年10月26日辦理教師財金

專業知識增能工作坊，內容以建立財金素養、金融商品及

投資理財相關課程為主，豐富中等學校教師之財務新知，

並倡導財金教育人才向下紮根之長期計畫。相關課程資訊

簡述如下：

(一)時間：102年10月26日(星期六)。

(二)參加對象：參加對象優先順序為：1. 高中職及國中在

職教師。 2.儲備教師。

0

121020065674

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/10/15 10:15

■■■■■■■無附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)課程費用：全程免費。

二、報名方式：請逕上『教育部全國教師在職進修資訊網』線

上報名，網址：https://inservice.edu.tw/。

三、詳細訊息請參閱網址：http://fin.ncue.edu.tw/。

四、相關詢問事項，請洽薛小姐，0921-568891。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：臺中市政府、本校財務金融技術學系 2013-10-14
18:31:03